*

OURO LANCIA

Ourolândia, 12 de abril de 2023.

Ofício n9 44/2023

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Com os meus cumprimentos, venho informar a V.Exa. que na 5? Sessão

Ordinária, realizada na data de 27/03/2023, foi reprovado sem emenda o Projeto de Lei

de n5 594 de 10 de Março de 2023 que " Dispõe sobre a qualificação de entidades sem

fins lucrativos como Organizações Sociais de Saúde/'

Nesta oportunidade, aproveito para manifestar a Vossa Excelência os meus

agradecimentos e protestos de consideração e real apreço.

Ao Exmo. Sr.

JOSÉ RAIMUNDO ARAUJO DE SOUZA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OUROLÂNDIA/ BA

OUROLÂNDIA/BA

ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA CÂMARA DE VEREADORES DE OUROLÂNDIA

GIVANICIO CAVALCANTE DE LIMA
GABINETE DA CÂMARA DE VEREADOl

Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA

CNPJ: 63.082.648/0001-74
Av. Alvino Rodrigues da Silva, Sn Centro CEP-44718-000 Ourolândia - Bahia

Atenciosamente,

«Jads&iCEinan
RECEPÇÃO E fttóüí FROiílCOLO

RECEBIDO
73 /O^/2.5.